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Kymmenen kuningasta, yksi neuvosto ja miljardi
dollaria sisäänpääsystä: Trump'in 
rauhansuunnitelma on profeetallinen

10 Kings, 1 Board and a Billion-Dollar Buy-In: Trump’s Peace Plan Goes 
Prophetic
By Abby Trivett, Jan 19, 2026

Olemmeko kirjaimellisesti todistamassa lopunajan ilmestystä aivan 
silmiemme edessä?

Presidentti Donald Trump julkisti rauhanneuvostonsa jäsenet, jotka 
auttavat valvomaan Gazan uudelleenjärjestelyä. Ilmoitus tuli Valkoisen 
Talon lausunnossa. Trump'in on määrä toimia neuvoston puheenjohtajana.

Valkoinen talo kirjoitti:

Rauhanneuvoston vision toteuttamiseksi presidentti Donald J. 
Trumpin johdolla on muodostettu perustava johtokunta, joka koostuu 
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johtajista, joilla on kokemusta diplomatian, kehitysyhteistyön, 
infrastruktuurin ja talousstrategian aloilta. Nimitetyt jäsenet ovat:

● Ministeri Marco Rubio

● Steve Witkoff

● Jared Kushner 

● Sir Tony Blair

● Marc Rowan

● Ajay Banga

● Robert Gabriel

Näiden alkuperäisten jäsenten lisäksi tähän arvovaltaiseen hallitukseen 
kuuluvat myös seuraavat henkilöt:

Aryeh Lightstone ja Josh Gruenbaum rauhanneuvoston vanhempina 
neuvonantajina, joiden tehtävänä on johtaa päivittäistä strategiaa ja 
toimintaa sekä toteuttaa rauhanneuvoston mandaatti ja 
diplomaattiset prioriteetit kurinalaisesti.

H.E. Nickolay Mladenov, johtokunnan jäsen, toimii Gazan korkeana 
edustajana. Tässä tehtävässä hän toimii kenttälinkkinä 
rauhanneuvoston ja NCAG:n välillä. Hän tukee neuvoston valvontaa 
kaikilla Gazan hallinnon, jälleenrakennuksen ja kehityksen osa-alueilla 
varmistaen samalla koordinoinnin siviili- ja turvallisuuspilarien välillä.

Nämä 10 jäsentä ja Trump muodostavat ryhmän ytimen. Trump on 
kuitenkin valmis maksua vastaan päästämään lisää jäseniä hallitukseen 
elinikäisillä jäsenyyksillä.

Jerusalem Post'in mukaan Trump'in hallinto on todennut, että kaikkien 
rauhanneuvoston pysyvää jäsenyyttä hakevien maiden on osallistuttava 
”vähintään miljardilla dollarilla”, uutisoi Bloomberg.
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Jerusalem Post kertoi Bloomberg'in kautta myös, että hallituksessa olevat 
maat saavat toimia enintään kolme vuotta. Tämä ei tietenkään ”koskisi 
niitä jäsenvaltioita, jotka maksavat yli 1 000 000 000 dollaria käteisvaroina
rauhanneuvostolle ensimmäisen vuoden aikana peruskirjan 
voimaantulosta”.

Raamattu varoittaa, että tulee aika, jolloin kansakunnat etsivät Lähi-idässä
”rauhaa ja turvallisuutta”, mutta sitten seuraa äkillinen tuho (1.Ts. 5:3). 
Raamattu puhuu tulevasta maailmanjärjestyksestä, jossa kymmenen 
hallitsijaa nousee esiin ja heillä on rooli maailmanlaajuisen rauhan 
puitteiden luomisessa viimeisinä päivinä (Dan. 7, Ilm. 17), ennenkuin he 
lopulta luovuttavat valtansa karismaattiselle maailmanjohtajalle, jonka 
Raamattu tuntee nimellä Antikristus.

Olipa Trump'in rauhanneuvosto sitten lopullinen ilmentymä tai pelkkä 
esiaste, raamatulliset ääriviivat ovat yksiselitteiset: 10 vaikutusvaltaista 
paikkaa, Lähi-idän diplomatia, maailmanlaajuinen rahoitus ja Israelin 
rajojen yli muodostuva uusi kansainvälinen järjestys.

Jos Ilmestyskirja on tiekartta, maailma ei ole ajautumassa pois 
raamatullisesta profetiasta, vaan se marssii suoraan sitä kohti.

Abby Trivett on Charisma Median kirjoittaja ja toimittaja, ja hänellä on 
intohimo jakaa evankeliumia kirjoitetun sanan kautta. Hänellä on kaksi 
tutkintoa Regent -yliopistosta, viestinnän kandidaatin tutkinto, jonka 
pääaineena on journalismi, ja taiteen maisterin tutkinto journalismista. 
Hän on kirjoittanut tulevan kirjan The Power of Suddenly: Discover How God Can 
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